II. Ex cassa civitatis accipit parochus quotannis 12 thir.
juxta transactionem ob aliqued pratum in Bruch cum Senatori-
bus ipitam, ut omni mense probono civitatis unam duntaxat
Missam celebret ad aliare majus, die vero ferialis Offieii, quae.
antea ex ambone promulgetur,

III. Balneator pro tempore Novifori ‘existens annuatim de
balneatorio dat censum 2 ihlr. eo, quod quatuor Missae qua-
tuor temporibus de Beata Virgine celebrantur, quem censum
termino S, Joannis Baptistae solvere tenetur.

1V. Fundatio Hauckwiiziana complectitur capitale 25 tha-
lerarum Silesiticorum, quorum censum 1 thlr. 18 gr. annuvatim
parochus absque omni onere percipit termino diei 6 Marty.

V. Sequitar fundatio Blasii Zimmermann et Joannis Reib-
nitz cnnsistens in 70 flor , quorum censum 3 thir, 18 gr. etiam
absque onere parochus avnuatm percipit die § January,

VL. Capitalia fundationis Pachuriae a Parocho secure
elocentur, census autem exhibiti inter participes juxta mentem
fundatoris distribuantur, et residuum denuo vel ad consensum
vel ad hypothecam elocetur. . Parochus percipit pro Anniver-
sario fundatoris et Missa hebdumadatim legenda annuatim in
summa 25 flor. 30 cruc. Calculus anowus in libro ad hanc
fundationem specialiter destinato reperituc. =

Vii, Jam vero fundationem Wagenknechtianam majorem,
quae 1,000 flor. complectitur, cuscepit NMonasterium Lubense
Sacri Ordinis Cisterciensis, quod parocho Noviforensi annuatim
termino diei 6 January censum 60 florenorum solvit, qui heb-
domadatim duas Missas celebrare tenetur, unam scilicet ad al-
tere privilegiatum, alteram vero feria quinta in capella montis
Oliveﬁ.

VIII.  Quod attinet fundationem Brunettanam haben-
tem 500 flor., pro censu ipsius diebus sabbathinis per an-
num atque in ad hoc determinatis Vigiliis Bmae Virginis
parochus tenefur in praepositura Missam celebrare eaque finita

27 %
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Lytanias Lauretanas recitare, uti docet lapis in ecclesia prae-
positurae. ¥) ;

IX. Fundatio deinde L. B. de Abschatz consistit in 390
Flor. Censum 23 flor. 24 cruc percipit parochus hac super

conditione, ut hebdomadatim unam pro fundatore celebret
Missam.

X. Fundatio autem Wagenknechtiana minoer, quae com-
plect_imr summam 140 flor., obligat parochum, qui censum quo=
tannis termino Luciae accipit, ut singulis measibus unam dun-
taxat Missam pro 4 thlr. Silesit. remuneratione legat, reli-
quos vero 3 thl. inter pauperes scholares distribuat.

XL Ob eandem rationem, scilicet singulis mensibus le~ .
gendam Missam, parochus Noviforensis ex fundatione Christinae
Waltherin, quae continet 100 flor, et Friderici Perschke, quae
possidet 120 flor. accipit annuatim ex prima 5 thir. ex aliera
vero census ei datur 2 thilr. pro 4 Missis, singulis quatuor
temporibus celebrandis, 2 thir. Silesitici in aerarium ecclesiae
confluunt, reliqui 2 thlr. inter scholares pauperes dividuntur.